
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień na rok 2024 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na 2024 rok powodujących 
zmniejszenie budżetu gminy o kwotę: 48.474,00 zł, w tym:  

- zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 48.474,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2024 rok powodujących 
zmniejszenie budżetu gminy o kwotę: 48.474,00 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.526,00 zł. 

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 50.000,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych 
wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4289



Dział

600

756

3 193 451,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 193 451,69 0,00 0,00

2 931 033,30

Ogółem: 72 447 620,09 -65 463,00 16 989,00 72 399 146,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 931 033,30 0,00 0,00

262 418,39

majątkowe

majątkowe razem: 16 646 279,79 0,00 0,00 16 646 279,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

262 418,39 0,00 0,00

16 989,00

bieżące razem: 55 801 340,30 -65 463,00 16 989,00 55 752 866,30

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 0,00 16 989,00

825 101,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

9 330 267,05 0,00 16 989,00 9 347 256,05

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                         

Remont drogi gminnej 540175K w km od 3+027 do km 3+345 w 

miejsocowści Lubień - RFRD

890 564,00 -65 463,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 968 384,00 -65 463,00 0,00 902 921,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/25/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 18 czerwca 2024 r.

Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4289



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

11 488 709,96 199 324,03 199 324,03 454,24 198 869,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 289 385,93 11 289 385,93 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 298 709,96 259 324,03 259 324,03 454,24 258 869,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 039 385,93 11 039 385,93 0,00

10 884 385,93 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 874 385,93 10 874 385,93 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 634 385,93 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 624 385,93 10 624 385,93 0,00

10 874 385,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 874 385,93 10 874 385,93 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 624 385,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 624 385,93 10 624 385,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)    

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie 

gminy Lubień  
po zmianach 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/25/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 18 czerwca 2024 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4289



132 824,03 132 824,03 132 824,03 454,24 132 369,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 824,03 192 824,03 192 824,03 454,24 192 369,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 369,79 132 369,79 132 369,79 0,00 132 369,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 369,79 192 369,79 192 369,79 0,00 192 369,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 911 710,96 3 971 910,96 3 971 910,96 0,00 3 971 910,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 939 800,00 3 939 800,00 0,00

-58 474,00 -58 474,00 -58 474,00 0,00 -58 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

8 103 236,96 3 913 436,96 3 913 436,96 0,00 3 913 436,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 189 800,00 4 189 800,00 0,00

5 750 374,89 3 309 974,89 3 309 974,89 0,00 3 309 974,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 400,00 2 440 400,00 0,00

-58 474,00 -58 474,00 -58 474,00 0,00 -58 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5 791 900,89 3 251 500,89 3 251 500,89 0,00 3 251 500,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 400,00 2 540 400,00 0,00

3 309 974,89 3 309 974,89 3 309 974,89 0,00 3 309 974,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 474,00 -58 474,00 -58 474,00 0,00 -58 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 251 500,89 3 251 500,89 3 251 500,89 0,00 3 251 500,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 395 400,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 2 395 400,00 0,00

przed zmianą 2 395 400,00 0,00

przed zmianą 2 395 400,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4289



45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00

1 514 116,07 555 116,07 555 116,07 0,00 555 116,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 000,00 959 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 664 116,07 555 116,07 555 116,07 0,00 555 116,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 000,00 1 109 000,00 0,00

959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 000,00 959 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 000,00 1 109 000,00 0,00

7 634 243,69 6 819 373,11 6 516 943,11 5 388 053,11 1 128 890,00 0,00 175 500,00 126 930,00 0,00 0,00 814 870,58 814 870,58 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 584 243,69 6 819 373,11 6 516 943,11 5 388 053,11 1 128 890,00 0,00 175 500,00 126 930,00 0,00 0,00 764 870,58 764 870,58 0,00

4 907 398,11 4 857 398,11 4 837 398,11 4 208 898,11 628 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 857 398,11 4 857 398,11 4 837 398,11 4 208 898,11 628 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 764 870,58 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 764 870,58 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                      

Remont dróg gminnych na 

terenie gminy Lubień

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)              

Modernizacja dróg 

gminnych na terenie 

gminy Lubień
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4289



50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 605 497,34 57 153 116,47 48 033 842,67 30 508 501,49 17 525 341,18 2 632 021,00 6 008 419,00 318 833,80 0,00 160 000,00 28 452 380,87 28 452 380,87 0,00

-358 474,00 -58 474,00 -58 474,00 0,00 -58 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

310 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

85 557 023,34 57 154 642,47 48 035 368,67 30 508 501,49 17 526 867,18 2 632 021,00 6 008 419,00 318 833,80 0,00 160 000,00 28 402 380,87 28 402 380,87 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 160 270,58 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                               

Komputeryzacja 
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 3 160 270,58 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4289



Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Lubień  

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Lubień

Drogi wewnetrzne

Remont dróg gminnych na terenie gminy Lubień

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Komputeryzacja 

UWAGA:

Dział Rozdział Grupa Zmiana

010 -250 000,00

01044 -250 000,00

M1IWL -250 000,00

600 250 000,00

100 000,00

60016 100 000,00

60017 150 000,00

750 -50 000,00

M1IWL -50 000,00

M1IWL - inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)     

M1IUZ - inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

Razem: -50 000,00

75023 -50 000,00

M1IWL 150 000,00

M1IWL

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/25/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 18 czerwca 2024 r.

Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4289


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2024
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2024


		2024-06-27T11:40:43+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




